CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

                                Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Caixa Postal 42 -   Telefone: 46-3556-1266

                           85.740-000 -    E-mail: camaraperola@hotmail.com.br -  Pérola D’Oeste - Paraná

REQUERIMENTO Nº 12/2025

Ilmo.Sr.

Edsom Luiz Bagetti

DD.Prefeito Municipal

Pérola D´Oeste –PR

                                                Venho mui respeitosamente por meio deste, solicitar ao

setor competente, a verificação e apontamento de quais são os lotes que a Prefeitura

Municipal tem disponíveis para a implantação do programa mencionado na indicação

nº45/2025, que dispõe, sobre a possibilidade de construção de (10) dez unidades

habitacionais junto a Cohapar, do Programa Casa Fácil Paraná.

                                            Sendo o que tinha, aproveito o ensejo para reiterar protestos

de estima e consideração.

Atenciosamente,

Pérola D’ Oeste – PR, 19 de maio de 2025

Raquel de Barros

                                                         Vereadora